
 
 

OZNÁMENÍ  
o stavebním či jiném zám ěru provád ěném v území s archeologickými nálezy,  

který m ůže poškodit či zničit archeologické nálezy v jejich p ůvodním uložení, tj. v zemi 
podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 

: 

PARC. Č. / Č. P. (PŘÍPADNĚ DALŠÍ KAT.Ú.) 

: 

ADMINISTRATIVNÍ OBEC 

: 

OKRES 

: 

CHARAKTERISTIKA ZÁMĚRU STAVEBNÍ NEBO JINÉ ČINNOSTI1 

: 

 

STAVEBNÍK: 

 

DALŠÍ KONTAKTY: 

TEL:                                                  FAX:                                        E-MAIL: 

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA ZAHÁJENÍ PRACÍ:  

PLÁN ŠIRŠÍCH ÚZEMNÍCH VZTAHŮ PŘIPRAVOVANÉ AKCE2                 ANO                           NE 

PLÁN SITUACE ZASTAVĚNÉ PLOCHY3                                                    ANO                           NE 

OHLAŠOVATEL: (vyplňte pouze v případě, když oznámení podáváte v zastoupení stavebníka, např. 
prováděcí firma): 

 

 

DALŠÍ KONTAKTY: 

TEL:                                                  FAX:                                           E-MAIL: 

 
 

DATUM OHLÁŠENÍ :                                                                          PODPIS : 

ORGANIZACE OPRÁVNĚNÁ PROVÁDĚT ARCHEOLOGICKÉ VÝZKUMY, SE KTEROU BYLA 
UZAVŘENA DOHODA O PROVEDENÍ ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU (§22., 
ODST.2 CIT. ZÁKONA): 

 

Oznámení podává stavebník na ARÚ AV ČR, PRAHA, v. v. i., Letenská 4, 11801 Praha 
1, e-mail : oznameni@arup.cas.cz  
 
1 např. rodinný dům, inženýrské sítě (liniová stavba), administrativní/ výrobní hala, veřejná budova, sportovní areál, komunikace, terénní 
úpravy, těžba surovin, lesní práce, výsadba apod.: 
2 např. výřez z mapy 1:1000, 1:5000 s vyznačeným rozsahem akce 
3 v měřítku stavební dokumentace 
4 vyplnit v případě, že stavebník již s nějakou oprávněnou organizací jednal  


